

S4680  
第0-0001号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り)) No1-1

灌木類 50%未満  
30度以上

ha 当り 142,231 円

頁0-0010

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.19	人	22,500	4,275	01 RA125 1
特殊作業員	※ 3.52	人	20,400	71,808	02 RA005 1
普通作業員	※ 3.52	人	18,000	63,360	03 RA010 1
諸雑費率	※ 2.00	%	139,443	2,788	04 #01
**単位当り**	1	ha		142,231	
A 占有植生	=2	灌木類			
B 植生被覆率	=1	50%未満			
C 傾斜	=3	30度以上			

S4680  
第0-0002号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り)) No1-2

灌木類 50%未満  
20度以上30度未満

ha 当り 127,280 円

頁0-0011

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.17	人	22,500	3,825	01 RA125 1
特殊作業員	※ 3.15	人	20,400	64,260	02 RA005 1
普通作業員	※ 3.15	人	18,000	56,700	03 RA010 1
諸雑费率	※ 2.00	%	124,785	2,495	04 #01
**単位当り**	1	ha		127,280	
A 占有植生	=2	灌木類			
B 植生被覆率	=1	50%未満			
C 傾斜	=2	20度以上30度未満			

S4680  
第0-0003号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り)) No1-3

灌木類 50%未満  
30度以上

ha 当り 142,231 円

頁0-0012

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.19	人	22,500	4,275	01 RA125 1
特殊作業員	※ 3.52	人	20,400	71,808	02 RA005 1
普通作業員	※ 3.52	人	18,000	63,360	03 RA010 1
諸雑費率	※ 2.00	%	139,443	2,788	04 #01
**単位当り**	1	ha		142,231	
A 占有植生	=2	灌木類			
B 植生被覆率	=1	50%未満			
C 傾斜	=3	30度以上			

S4680  
第0-0004号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り)) No1-4

灌木類 50%未満  
20度未満

ha 当り 112,329 円

頁0-0013

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.15	人	22,500	3,375	01 RA125 1
特殊作業員	※ 2.78	人	20,400	56,712	02 RA005 1
普通作業員	※ 2.78	人	18,000	50,040	03 RA010 1
諸雑费率	※ 2.00	%	110,127	2,202	04 #01
**単位当り**	1	ha		112,329	
A 占有植生	=2	灌木類			
B 植生被覆率	=1	50%未満			
C 傾斜	=1	20度未満			

S4680  
第0-0005号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り)) No1-5

灌木類 50%未満  
20度以上30度未満

ha 当り 127,280 円

頁0-0014

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.17	人	22,500	3,825	01 RA125 1
特殊作業員	※ 3.15	人	20,400	64,260	02 RA005 1
普通作業員	※ 3.15	人	18,000	56,700	03 RA010 1
諸雑費率	※ 2.00	%	124,785	2,495	04 #01
**単位当り**	1	ha		127,280	
A 占有植生	=2	灌木類			
B 植生被覆率	=1	50%未満			
C 傾斜	=2	20度以上30度未満			

S4680  
第0-0006号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り)) No1-6

灌木類 50%未満  
20度以上30度未満

ha 当り 127,280 円

頁0-0015

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.17	人	22,500	3,825	01 RA125 1
特殊作業員	※ 3.15	人	20,400	64,260	02 RA005 1
普通作業員	※ 3.15	人	18,000	56,700	03 RA010 1
諸雑费率	※ 2.00	%	124,785	2,495	04 #01
**単位当り**	1	ha		127,280	
A 占有植生	=2	灌木類			
B 植生被覆率	=1	50%未満			
C 傾斜	=2	20度以上30度未満			

S4680  
第0-0007号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り)) No2

灌木類 50%未満  
30度以上

ha 当り 142,231 円

頁0-0016

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.19	人	22,500	4,275	01 RA125 1
特殊作業員	※ 3.52	人	20,400	71,808	02 RA005 1
普通作業員	※ 3.52	人	18,000	63,360	03 RA010 1
諸雑费率	※ 2.00	%	139,443	2,788	04 #01
**単位当り**	1	ha		142,231	
A 占有植生	=2	灌木類			
B 植生被覆率	=1	50%未満			
C 傾斜	=3	30度以上			

V00001  
第0-0008号代価表

防鹿柵撤去

m 当り 675 円

頁0-0017

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員 傾斜地補正	※ 3.75	人	18,000	67,500	01 RA010 見積歩掛
***合計***	100	m		67,500	
**単位当り**	1	m		675	





S4071  
第0-0010号代価表

小車運搬  
t 当り 10,620 円  
仮置土砂・資材の運搬  
セメント、鋼材、木材、二次製品等

頁0-0019

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員	※ 0.59	人	18,000	10,620	01 RA010
t 当り単価		t	10,620	10,620	02 +00 10620/1
**単位当り**	1	t		10,620	
A 運搬方法	=1	仮置土砂・資材の運搬			
B 資材区分 (仮置土砂)	=5	セメント、鋼材、木材、二次製品等			
D 水平換算運搬距離(m)	=395	水平換算運搬距離(m)			
$\text{運搬歩掛} = \text{運搬距離} / \text{定距離(C)} \times \text{定乗数(B)} + \text{定加数(A)}$ $= 395 / 100 * 0.134 + 0.063$ $= 0.59$					





SA001  
第0-0013号代価表

貨物自動車運搬費

獣害防止柵処分  
大阪湾広域臨海環境整備センター大阪事務所

台 当り 13,900 円

頁0-0022

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
貨物自動車運賃	1.00	回	13,000	13,000	01 E0001 13000*1
地区割増料	1.00	式	900	900	02 E0002 900*1
被運搬建設機械の運搬中賃料又は損料	※ 0.20	供用日	1	0	03 KAX18
諸雑費	1.00	式	13,900	0	04 #99
**単位当り**	1	台		13,900	
A 運搬車種 (標記 t 数)	=1	運搬車種 (標記 t 数)			
B 片道運搬距離 (k m)	=38.8	片道運搬距離 (k m)			
C 運搬区分	=1	片道運搬			
D 貨物の発地	=3	発地 人口50万人未満の都市			
E 貨物の着地	=2	着地 東京都特別区、大阪市			
F 特大品割増	=1	特大品割増なし			
G 悪路割増区間片道距離 (k m)	=0	悪路割増区間片道距離 (k m)			
H 冬期割増区間片道距離 (k m)	=0	冬期割増区間片道距離 (k m)			
I 深夜早朝割増の有無	=1	深夜早朝割増なし			
J 有料道路利用料計上の有無	=2	有料道路利用料計上なし			
K その他諸料金計上の有無	=2	その他諸料金計上なし			
N 被運搬機械賃料・損料 (円/供用日)	=1	被運搬機械賃料・損料 (円/供用日)			
基本運賃料金 A1=12,690円					
全区間割増 特大品割増C1+深夜早朝割増C4=0+0=0割					
貨物自動車運賃 A1*(1+全区間割増)+悪路割増額+冬期割増額=12,690*(1+0/10)+0+0=12,690円				端数処理	13,000円
地区割増料 b=発地割増料+着地割増料=0+830=830円 端数処理 900円					
運搬に要する日数 片道運搬距離/(輸送速度*8)=38.800/(30*8)=0.2日 小数1位止め					

大阪府

30-628702-30002-4-0